

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร (สายหนองลุมพุก) บ้านนาตาล หมู่ที่ ๓ ตำบลนาตาล อำเภอเต่างอย จังหวัดสกลนคร /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร (สายหนองลุมพุก) บ้านนาตาล หมู่ที่ ๓ ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑,๒๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร พร้อมปรับเกลี่ยแต่งหรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า ๕๑๖ ลูกบาศก์เมตร, ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ลูกบาศก์เมตรพร้อมปรับเกลี่ยแต่ง รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนาตาล กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๗๒,๔๒๗.๘๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวสุกัญญา อ่อนจงไกร.....ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 - ๖.๒ นายจรัส มั่งมี.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๓ นายนิพนธ์ งอยภูธร.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร (สายหนองลุมพุก) บ้านนาตาล หมู่ที่ 3
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาตาล หมู่ที่ 3 ตำบลนาตาล อำเภอดงเจริญ จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาล อำเภอดงเจริญ จังหวัดสกลนคร
 แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.นาตาลกำหนด
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2566
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 1,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พร้อมปรับเกลี่ยแต่ง หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 516 ลูกบาศก์เมตร
 ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 300 ลูกบาศก์เมตรพร้อมปรับเกลี่ยแต่ง

| ลำดับ | รายการ | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-------|---|-------------------|--|
| 1 | ค่างานต้นทุนงานทาง | 272,427.80 | Factor F |
| 2 | ป้ายโครงการ | - | <div>- เงินล่วงหน้าจ่าย0%</div> <div>- เงินประกันผลงานหัก0%</div> <div>- ดอกเบี้ยเงินกู้6%</div> <div>- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7%</div> <div>- พื้นที่ ผนชก 1</div> |
| สรุป | รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ | 272,427.80 | |
| | คิดเป็นราคากลาง | 272,427.80 | |
| | (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์) | | |

ระยะทางดำเนินการ 1.200 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 227,023.17 บาท

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นางสาวสุกัญญา อ่อนจงไกร)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาตาล

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ
 (นางเพชรา แก้วดี)
 ปลัด

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายจารัต มั่งมี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ผู้อนุมัติ
 (นายบง วงศ์อินทร์อยู่)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาตาล

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายนิพนธ์ งอยภูธร)
 นายช่างโยธาชำนาญการ

30 ส.ค. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร (สายหนองลุมพุก) บ้านนาตาล หมู่ที่ 3
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาตาล หมู่ที่ 3 ตำบลนาตาล อำเภอดงเจริญ จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาตาล อำเภอดงเจริญ จังหวัดสกลนคร
 แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.นาตาลกำหนด
 คำนวณราคากลางโดย นายนิพนธ์ งอยภูธร

เมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2566

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------|---|-------|----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | งานดิน | | | | | | | |
| | 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา) | ตร.ม. | 4,800.00 | 1.82 | 8,736.00 | 1.3822 | 2.52 | 12,074.90 |
| | 1.2 งานตัดดินคันทาง | ลบ.ม. | | | | | | |
| | 1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเปลี่ยนแต่ง | ลบ.ม. | 300.00 | 72.93 | 21,879.00 | 1.3822 | 100.80 | 30,241.15 |
| 2 | งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเปลี่ยนแต่ง หน้า 10 ซม. | ลบ.ม. | 516.00 | 322.64 | 166,482.24 | 1.3822 | 445.95 | 230,111.75 |
| 3 | งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | |
| | 3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3 | ม. | | | | | | |
| | 3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3 | ม. | | | | | | |
| | 3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3 | ม. | | | | | | |
| | 3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3 | ม. | | | | | | |
| | 3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | | | | | | |
| 4 | งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | |
| | 4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว | แห่ง | | | | | | |
| | 4.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว | แห่ง | | | | | | |
| | 4.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว | แห่ง | | | | | | |
| | 4.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว | แห่ง | | | | | | |
| | 4.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว | แห่ง | | | | | | |
| | 4.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว | แห่ง | | | | | | |
| | 4.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว | แห่ง | | | | | | |
| | 4.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว | แห่ง | | | | | | |
| | 4.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว | แห่ง | | | | | | |
| 5 | งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | |
| | 5.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก | แห่ง | | | | | | |
| | 5.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก | แห่ง | | | | | | |
| | 5.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก | แห่ง | | | | | | |
| 6 | งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | |
| | 6.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ | แห่ง | | | | | | |
| | กม. 0+000.00 | | | | | | | |
| | ขนาด ไม่มี | | | | | | | |
| | ยาว 0.00 ม. | | | | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | | | | | 272,427.80 |

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

| |
|------------|
| 197,097.24 |
| 0.00 |
| 1.3822 |
| 1.2782 |